Futaba-net利用申込書（書式 A-1109）
（フレッツ接続）

Futaba-net事務局御中                                             申込日：20     年   月   日

Futaba-netインターネット接続サービス利用規約を承認の上、下記の通り申し込みます。

1．申込者記入欄（申込区分が法人の場合は代表者の情報を記入してください。）

フリガナ  性    別 男 性   ・   女 性

氏    名                               印 生年月日
明治・大正

昭和・平成

       年    月    日

住    所
〒

電話番号
保護者名                      印

未成年の場合は、保護者の記名捺印が必要です FAX番号

申込区分

個人

法人

プラン

ライト ※メールのみ

フレッツ光ネクスト[ファミリー・ファミリーハイスピード・ギガファミリー・ギガライン]タイプ

その他[                                                         ]

2．事業所情報記入欄（申込者が個人の方は勤務先、学生の方は学校を記入してください）

フリガナ  フリガナ

事業所名  部署名

住    所
〒

電話番号  FAX番号

3．ご希望メールアドレス（下記の注意事項をよくお読みの上ご記入ください）

第 1希望         メールアドレスの＠の左側をご記入ください。

〇〇〇〇〇〇〇〇@bb.futaba.ne.jp

がメールアドレスになります。 第 2希望

第 3希望

注１）１文字目は英小文字をご使用の上、5文字以上 8文字以内でご記入ください。
注２）英小文字、数字および「－」（ハイフン）のみご使用いただけます。
注３）第 3希望まですべて違うものを必ずご記入ください。

4．お支払い方法（お支払いには口座振替または下記のクレジットカードが御使用いただけます）

支払方法 口座振替 ・ クレジットカード カードの場合の種別 JCB・VISA・MASTER

5．カード記載内容（カードの場合、以下の情報を御記入ください）

カード番号 □□□□－□□□□－□□□□－□□□□
有効期限 □□□□年  □□月 保有者名

6.ホームページレンタルサービス

ホームページを 申込む・申込まない 申込む場合の容量 200MB未満無料 ・ それ以上（     MB）

7．アンケート（今後の増設の参考にさせていただきますので御記入ください）

使用機種
Win（       ）MacOS ver（    ）

その他（                          ）

弊社記入欄

代理店名

mailto:〇〇〇〇〇〇〇〇@bb.futaba.ne.jp